Муниципальное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования детей «Олимп»

(МУДО «ЦДОД «Олимп»)

«Олимп» челядьлы содтӧд тӧдӧмлун сетан шӧрин» содтӧд тӧдӧмлун

сетан муниципальнӧй учреждение

(«Олимп» ЧСТСШ» СТСМУ)

ПРИКАЗ

«  29   »   марта       2021 г.           г. Сыктывкар                                        № _144_

Об утверждении коррупционных рисков в

муниципальном учреждении дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей «Олимп»

        Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", письмом Минтруда России от

25.12.2014 № 180-0/10/В-8980 «О проведении федеральными

государственными органами оценки коррупционных рисков», Положением

об оценке коррупционных рисков, возникающих при реализации МУДО

«ЦДОД «Олимп» своих функций, на основании протокола заседания

Рабочей группы по оценке коррупционных рисков, возникающих при

реализации МУДО «ЦДОД «Олимп», своих функций от 29.03.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Реестр (карту) коррупционных рисков МУДО «ЦДОД «Олимп»,

согласно, приложению № 1 к настоящему приказу.

2.Утвердить Перечень должностей МУДО «ЦДОД «Олимп», замещение

которых связано с коррупционными рисками, согласно, приложению № 2 к

настоящему приказу.

3.Утвердить Перечень коррупционно – опасных функций МУДО «ЦДОД

«Олимп», согласно, приложению № 3 к настоящему приказу.

4.Утвердить План мероприятий по устранению и (или) минимизации

коррупционных рисков МУДО «ЦДОД «Олимп», согласно, приложению №

4 к настоящему приказу.

5.Признать утратившим силу приказ от 21.05.2020 № 244 «Об утверждении

коррупционных рисков в муниципальном учреждении дополнительного

образования «Центр дополнительного образования детей «Олимп».

6. Ответственному за размещение информации на официальном сайте МУДО

«ЦДОД «Олимп» в коммуникативно- информационной сети «Интернет»

Петуховой И.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте МУДО

«ЦДОД «Олимп» в коммуникативно- информационной сети «Интернет».

7. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Лукину В.В.

                      Директор                                      Е.А. Некрасова

		2023-08-03T15:23:36+0300
	Некрасова Елена Александровна